SEe. e .
Mress

CAP 21053 R A G

C.FE 00252280128

PROVINCIA DI VARESE

DETERMINAZIONE DI ACCERTAMENTO

N. 1022 REG DETERMINE DATA d@? BIG: ?@W

OGGETTO : REDDITO DI AUTONOMIA — MISURA NIDI GRATIS A.S 2017/2018 - DICEMBRE 2017

SETTORE N. 05: SETTORE ISTRUZIONE CULTURA SPORT
Ufficio/Servizio: Nido

CAPITOLO: 20000195  ACCERTAMENTO: 84[0
Data 11/12/2017 1l Responsabile del Procedimento : - Flrma ‘F.to Voltan Guenda

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZYONE AMMINISTRATIVA

"o

- }3}{@}}}10 Dr.ssa Roberta Ramella

-3
Vet

Tpaf - -
4 \J/
,“;'F

Kk £

Data 11/12/2017 Il Responsabile del Settore

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

m Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
|1l| Rilascia il visto attestante la copertura finanziatia;
[] Vista la disponibilita di pagamento;

|:| Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Castellanza, ‘%? DlCa 281?

. h_:‘h‘

II. RESPONSABILE DEL &ET/TO REBLONOMICO FINANZIARIO

F.to Rag.Cristina Baatti-'-. S

&
L'originale del documento é depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale

CITTA’ DI CASTELLANZA ™ PRI et Coer .


chirivi
Typewriter
F.to Voltan Guenda

chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa Roberta Ramella

chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE ISTRUZIONE CULTURA SPORT

LA SOTTOSCRITTA, DR.SS5.A ROBERT.A RAMEI LA RESPONSABILE DEL SETTORE

O6GETTO: REDDITO DI AUTONOMIA - MISURA NIDI GRATIS 2017/2018 - DICEMBRE 2017

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 53 del 12/04/2017 con cui si approva il PEG pet
Pesercizio 2017 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2017,

VISTIL: - lart. 107 {funzioni e responsabilitd della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;

- Part. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sullordinamento generale deght

uffict e dei servizi;
VISTO il D.lgs 118/2011 aggiornato dal 13.Lgs. 126/2014;

Premesso che:

e con D.G.R. N. 6716 del 14/06/2017 Regione Lombardia approvava la misura Nidi Gratis per I'anno scolastico
2017/2018,;

o con D.G.R. 8052 del 04/07/2017 Regione Lombardia approvava, ai sensi della D.G.R. 6716 del 14/06/2017,
avviso pubblico er I'adesione det Comuni alla Misura Nidi Gratis;

o con D.G.R. 9747 del 04/08/2017 Regione Lombardia approvava, ai sensi della D.G.R. 6716 del 14/06/2017,
Iavviso pubblico per 'adesione delle famiglie alla misura nidi Gratis 2017/2018,;

e con D.G.R. 10264 del 24/08/2017 Regione Lombardia modificava parzialmente l'allegato a) approvato con la
D.G.R. 9747 del 04/08/2017;

Richiamata la delibera della Giunta Comunale n. 107 del 31/08/2017 con la quale il comune di Castellanza approva
di adetire alla misura Nidi Gratis 2017/2018 in quanto risulta essere in possesso dei requisiti richiesti da Regione
Lombardia ai sensi della D.G.R 8052 del 04/07/2017;

Richiamata la D.G.R. del 15/09/2017 n. 11178 con la quale nellallegato A veniva apptrovato Pelenco dei comuni
aderent alla misura Nidi Gratis tra cui il Comune di Castellanza;

Dato atto che i requisiti necessati da parte delle famiglie per beneficiare della misura Nidi Gratis sono:
a) essere entrambi residenti in Regione Lombardia;
b) LS.E.E.peril 2017 uguale o inferiore ad €. 20.000,00;
c) essere entrambi occupati o avete sottoscritto un Patto di Servizio Personalizzato ai sensi del D. Lgn n.
150/2015;
Dato atto che le domande di adesione alla Misura Nidi Gratis da parte delle famiglie devono essere effettuate
esclusivamente attraverso il sistema STAGE e che le famiglie che hanno aderito risultano essere 25 ;

Dato atto che per Dicembre 2017 dovranno essete rimborsate da parte di Regione Lombardia le  quote di
frequenza di utilizzo dell’asilo nido per un totale di € 5.284,50 cosi suddivise:

Periodo Asilo P. Soldini | Asilo Don G. Tacchi
Dicembre 2017 € 4.233,00 € 1.591,50

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 20000195 del Bilancio 2017 /2018/2019;

DETERMINA




1. di accertare Pentrata complessiva di € 5.824,50per le motivazioni espresse in nartativa, nel modo seguente:

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
TITOLO
CAPITOLO TIPOLOGIA WVli ]loczr:-god . ti) CP/FPV .
CATEGORIA vello pi el cont 2017 2018 2019 | successivi
20000195 2.01.01.2 E.2.01.01.02.001 CP
nei confront dei debitori :
DEBITORE ESIGIBILITA? CODICE PARTITA IMPORTO
FISCALE IVA
Regione Lombardia 2017 80050050154 | 80050050154 € 5.824,50

2. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del Settore
Affari Generali.

3. di inoltrare la Determinazione medesima al Settore Economico Finanziario per Papposizione dei pareri di |

competenza e per la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Tinte.

|
|
i




‘a

SETTORE AFFARI GENERAL}

. w)

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

19 DIG, 26U

ALN. 1022 IN DATA

I RESPONSABILE DEL SETFGHE ARFARI GENERALI

Bt

F.to B2r.ssa M. Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

¢ ~ . g = ?}:%;‘2 )
Castellanza, li _] 5 ﬁﬁ“ ?L ﬂ? N@;E @5 %ﬁegﬂl’%bbhc.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
TX 2i sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi timarra fino
S Ty
al giotno Y A

,IL MESSO COMUNA%@ -

F—to Guido Grimoldi



chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

chirivi
Typewriter
F.to Guido Grimoldi




